
SEDMERO KRKAVCŮ



SEDMERO KRKAVCŮ
V jedné vesnici, nedaleko zámku ve skromném stavení, 
žila s rodiči dívenka, které dali jméno Bohdanka. Ta při  
jedné z mnoha výprav na starou půdu objevila na dně 
zaprášené truhly sedm chlapeckých košil. A s nimi 
i strašnou pravdu, které se se zarputilostí sobě vlastní 
rozhodla čelit. Žádná oběť přece nemůže být tak velká, 
aby ji zastavila. Snad jen kdyby jí do cesty přišla láska?  

Autorská inscenace na motivy klasické pohádky  
o hledání klidu v rozevláté mysli, o síle vůle a o neposedné 
duši, která může nalézt pokoj až s notnou dávkou sebe-
zapření a odvahou obětovat se pro druhé, doplňuje řadu 
drakovských inscenací, které staví na osvědčených pohád-
kových titulech. Po úspěšné Šípkové Růžence se kmenový 
režisér divadla Jakub Vašíček vrací ke zpracování známého 
příběhu v inscenaci určené divákům již od šesti let.  

Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s. 
Drak Theatre and International Institute of Figurative Theatre 
Hradební 632, 500 03 Hradec Králové, Czech Republic
www.draktheatre.cz

Hrají:

Scénář:

Režie:

Scénografie:

Hudba:

Dramaturgie:

Petra Cicáková, Edita Dohnálková Valášek, 

Šimon Dohnálek, Luděk Smadiš, Šimon Ženíšek

Barbora Kamenická Pokorná, Jakub Vašíček 

Jakub Vašíček 

Karel Czech 

Daniel Čámský 

Barbora Kamenická Pokorná, 

Tomáš Jarkovský

POHÁDKOVÝ READY-MADE PODLE BOŽENY NĚMCOVÉ

BARBORA KAMENICKÁ POKORNÁ A JAKUB VAŠÍČEK:

6+ Určeno divákům od 6 let. Premiéra: 4. 11. 2023


